[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 73
ХIХ  сессия                                                                                                  IV созыва

11 августа 2020  года                                                      станица Вышестеблиевская

О внесении генерального плана Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и карты (планов) территорий населенных пунктов Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в перечень имущества Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, передаваемого в безвозмездное пользование администрации муниципального образования Темрюкский район
Рассмотрев письмо заместителя главы муниципального образования Темрюкский район, главного архитектора муниципального образования Темрюкский район И.В. Турлюна от 17 июля 2020 года о передаче генерального плана Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и карты (планов) территорий населенных пунктов Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в безвозмездное пользование, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1.Внести в перечень имущества Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, передаваемого в безвозмездное пользование администрации муниципального образования Темрюкский район генеральный план Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и карты (планов) территорий населенных пунктов Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, 1 ед., балансовой стоимостью 1713866 (один миллион семьсот тринадцать тысяч восемьсот шестьдесят шесть) рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 1713866 (один миллион семьсот тринадцать тысяч восемьсот шестьдесят шесть) рублей 00 копеек, находящегося в казне Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.

2.Заключить договор безвозмездного пользования имуществом, указанным в пункте 1 настоящего решения, с администрацией муниципального образования Темрюкский район сроком на 5 лет.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.А. Кушик и постоянную комиссию Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Пелипенко).
4. Решение «О внесении генерального плана Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и карты (планов) территорий населенных пунктов Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в перечень имущества Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, передаваемого в безвозмездное пользование администрации муниципального образования Темрюкский район» вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района

_________________П.К.Хаджиди
«____ » _________ 2020 года

	Председатель Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
                                              ________________И.И. Пелипенко

 « ___ » _________ 2020 года